РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	    13 февраля 2025 год
	   № 93

	ст. Егорлыкская

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из собственности
муниципального образования «Егорлыкский район»
в собственность муниципального образования

«Егорлыкское сельское поселение» и принятии
данного имущества в муниципальную собственность

Егорлыкского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Егорлыкского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Егорлыкский район» в собственность муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» согласно приложения к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов –

глава Егорлыкского сельского поселения                                 Е.В. Алещенкова

Приложение
к решению Собрания депутатов

Егорлыкского сельского поселения

от 13.02.2025г. № 93
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Егорлыкский район»
в собственность муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Земельный участок
	Ростовская область, станица Егорлыкская,

улица 75лет Победы, 1а
	кадастровый номер 61:10:0100183:922, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: предоставление коммунальных услуг

          Председатель Собрания депутатов –

          глава Егорлыкского сельского поселения   ______________________                             Е.В. Алещенков

PAGE